quatinus predictus Crescimbenus et sui heredes et

cui dederit vel habere statuerit de cetero perpetuo

habeat teneat et possideat dictam petiam terre et

de ea quiquid voluerit faciat cum omni jure et cetera.

Silicet vendere donare et per animam indicare ex

cepto servo ecclesie vel potenti homini.dando.sol

vendo . deinceps annuatim omni anno in festo запой

martini vel in octavam comuni brixie . sive massario

comunis eiusdem qui nunc est vel in futurum erit

lredecim solidorum imper.nomine licti.quo lieto ita

dato soluto et consignato conductori alia super im~

posita non liat . preter quod si dictus empbiteota

aliquo tempore jus suum vendere voluerit primitus

debeat dictum potestatem seu rectorem vel sindicum
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comunis brixie et ipsum comune brixie appellare et

emere volentibus pro x11 . imper . minus quam alteri

persone de vero et iusto precio dare debeat. Alio

quin emere nolentibus vendat cui voluerit exceptis

prohibitis personis comunis brixie inde habente x11 .

imper . pro investitura pro quibns debeat novum iu

vestire eniptorem et breve in eodem firmare in lande

sapientis .Penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione quod si quis eorum vel suorum he

redum hec omnia non attenderit et non observa

verit tunc componat pars parti Едет servanti pre

dictum Íictum in duplum nomine pene.Et ad pre

dictum Íictum solvendum et omnia statuta. predictus

Crescimbenus obligando se personaliter et omnia

sua bona presentia et futura pignori dicto dom.Ja

cobo recipienti nomine et vice comunis brixie.

renunciante statutis comunis brixie et cetera.

CCXLVII.

2 aprilis 1286.

XIII.

investitura in Johanninnm ßlium qdm. Venture

Boxelli.

Die supradicto loco et testibus . In dicto consilio

generali. Ibi dictns dom .Jacobus judex nomine et

vice comunis brixie per bacnllum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum Brixie . Investivit Johan

ninum filium qdm Venture boxelli tutorem et tutorio

nomine Franceschine filie qdm Bellexini palliani et per

eum ipsam franceschinam ut continetur in carta tutelle

scripta per martinum де milonibus de capriolo Die

iovis xxviuJ . mensis novembris Millesimo СС. Lxxxv .

Indictione tercia decima. Nominatim de tribus peciis

terre vitliate et boschive et campive jacentis in con

trata Quintasii costalonge . prima quarum est vithata

et campiva.coheret ei a sero Federicus deLamba

raga et A mane via. A monte beredes Atenanti ballii .

Secunda pecia terre est vitllata.coherent a mane he